
Име Презиме ГОДИНАруп Училиште ментор Општина регион поени награди
Алексиј Тасиќ I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  100 I
Софија Атанасовска I А  СУГС „Георги Димитров“, град Скопје Атина Бабовиќ Карпош Скопје (сите општини при  100 I
Матеа Митревска I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  96 I
Стефани Санева I А  СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Злате Атанасов Кочани Берово, Делчево, Кочани        95 I
Сара Тошевска I А  Математичко информатичка гимназија, Слаѓан Станковиќ, Стефан ЛозановКарпош Скопје (сите општини при  95 I
Ана Младенова I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  95 I
Миа Драгниќ I А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корча   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општини при  94 I
Нина Зикова I А  Математичко информатичка гимназија, Стефан Лозановски, Слаѓан Станко    Карпош Скопје (сите општини при  94 I
Виктор Михајловски Масловариќ I А  Математичко информатичка гимназија, Стефан Лозановски, Слаѓан Станко   Кисела Вода Скопје (сите општини при  94 I
Константин Ѓоргиевски I А  Математичко информатичка гимназија, Стефан Лозановски, Слаѓан Станко    Карпош Скопје (сите општини при  94 I
Марко Димитриевски I А  Математичко информатичка гимназија, Слаѓан Станковиќ, Лидија Горачино   Карпош Скопје (сите општини при  94 I
Јован Михов I А  Математичко информатичка гимназија, Слаѓан Станковиќ Карпош Скопје (сите општини при  94 I
Бојан Дамјановски I А  Математичко информатичка гимназија, Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозанов   Карпош Скопје (сите општини при  94 I
Ана Ацевска I А  СОУ „Таки Даскало“, Битола Валентина Ацевска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      92 I
Искра Дамјаноска I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Анастазија Белевска Велчовска Карпош Скопје (сите општини при  91 I
Јана Николовска I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Катерина Хаџи Илиоска Спировска Аеродром Скопје (сите општини при  90 I
Јована Димоска I А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Снежана Цветковиќ Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        90 I
Михаела Смилевска I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Arlind Jakupi Карпош Скопје (сите општини при  90 I
Ermir Latifi I A   Математичко информатичка гимназија, Shpëtim Rexhepi, Egzona Iseni, Azir JБутел Скопје (сите општини при  90 I
Besart Miftari I A   Математичко информатичка гимназија, Azir Jusufi, Shptim Rexhepi, Egzona I Карпош Скопје (сите општини при  90 I
Rudina Aliu I A   Математичко информатичка гимназија, Azir Jusufi, Shpëtim Rexhepi, Egzona Кичево Тетово, Брвеница, Гостив        90 I
Кирил Левески I А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корча   Марија Николовска Центар Скопје (сите општини при  89 I
Мартин Ристовски I А  ПСУ „ Јахја Кемал“ Струга Невзат Солак Струга Тетово, Брвеница, Гостив        89 I
Нела Ивановиќ I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановМарјан Делегов Куманово Крива Паланка, Куманово        89 I
Дамјан Стојанов I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  89 I
Антонела Владева I А  Математичко информатичка гимназија, Стефан Лозановски, Слаѓан Станко    Карпош Скопје (сите општини при  88 I
Димитар Данев I А  Математичко информатичка гимназија, Слаѓан Станковиќ Карпош Скопје (сите општини при  86 I
Матеј Стојанов I Б   ССОУ „Коле Неделковски“, Велес Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     86 I
Alda Ismani I A   Математичко информатичка гимназија, Azir Jusufi, Shpetim Rexhepi, Egzona Сарај Скопје (сите општини при  86 I
Андреј Стојановски I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Arlind Jakupi Карпош Скопје (сите општини при  85 II
Доне Ангелов I Б   СОУ „Никола Карев“, Струмица Тања Бојкоска Трајкова Струмица Берово, Делчево, Кочани        85 II
Fjolla Shahini I A   Математичко информатичка гимназија, Shptim Rexhepi, Azir Jusufi, Egzona I Тетово Скопје (сите општини при  85 II
Мила Мечкароска I А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, СтЛенче Крстаноска Струга Тетово, Брвеница, Гостив        84 II
Ема Смилевска I А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корча   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општини при  84 II
Ања Стефановска I А  СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, БитолОливера Ѓоргиевска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      83 II
Никола Милков I А  Математичко информатичка гимназија, Слаѓан Станковиќ,Стефан Лозановс   Карпош Скопје (сите општини при  80 II
Симона Атанаскова I Б   ССОУ „Коле Неделковски“, Велес Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     80 II
Бојана Стојановска I Б   ССОУ „Коле Неделковски“, Велес Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     80 II
Дарко Каревски I А  СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, БитолОливера Ѓоргиевска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      78 II
Дафина Дејкоска I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга Nevzat Solak Струга Тетово, Брвеница, Гостив        78 II
Бранко Јангеловски I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  78 II
Сергеј Димитриески I А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, СтЛенче Крстаноска Струга Тетово, Брвеница, Гостив        78 II
Павел Манев I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановМарјан Делегов Куманово Крива Паланка, Куманово        77 II
Димитар Фидановски I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  77 II
Марија Бардакоска I А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп Антонија Гическа Петкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      76 II
Миша Веселински I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  76 II
Ана Бошкова I А  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес Цветанка Аврамова Велес Валандово, Кавадарци, Н     75 II
Леон Марковски I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановМарјан Делегов Куманово Крива Паланка, Куманово        75 II
Марио Ванчоски I А  СОУ „Славчо Стојменски“, Штип Ефче Арсова Нехтенина Штип Берово, Делчево, Кочани        75 II
Благојче Коневски I Б   ССОУ „Коле Неделковски“, Велес Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     74 II
Мартина Вангелова I Б   ССОУ „Коле Неделковски“, Велес Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     74 II
Наталија Дамјанова I А  СОУ „Методија Митевски Брицо“, ДелчеРоза Стаменковска Делчево Берово, Делчево, Кочани        73 II
Lina Topojani I A   Математичко информатичка гимназија, Shptim rexhepi Azir Jusufi Egzona IseКарпош Скопје (сите општини при  73 II
Огнен Симовски I А  Математичко информатичка гимназија, Слаган Станковик, Натка Лазарева Аеродром Скопје (сите општини при  72 II
Бранкица Пекевска I А  ОСУ „Ацо Русковски“, Берово Марија Тасевска Кировски Берово Берово, Делчево, Кочани        72 II
Душица Лапевска I А  ОСУ „Ацо Русковски“, Берово Марија Тасевска Кировски Берово Берово, Делчево, Кочани        72 II
Стефан Галиќ I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Arlind Jakupi Карпош Скопје (сите општини при  71 II
Дарко Трифуноски I А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, СтЛенче Крстаноска Струга Тетово, Брвеница, Гостив        70 III
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Rina Ballazhi I A   ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга Nevzat Solak Струга Тетово, Брвеница, Гостив        69 III
Влатко Стојкоски I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  68 III
Bertan Sadiki I A   Математичко информатичка гимназија, Shptim Rexhepi, Azir Jusufi, Egzona I Карпош Скопје (сите општини при  67 III
Иван Донев I Б   СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани Билјана Иванова Кочани Берово, Делчево, Кочани        66 III
Ивана Милеска I А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, СтЛенче Крстаноска Струга Тетово, Брвеница, Гостив        64 III
Филип Темелкоски I А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп Антонија Гическа Петкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      64 III
Симон Михајловиќ I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Арлинд Јакупи Карпош Скопје (сите општини при  63 III
Драган Хаџи Василев I Б   СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани Билјана Иванова Кочани Берово, Делчево, Кочани        63 III
Вера Ѓонеска I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Славица Мартиноска Карпош Скопје (сите општини при  62 III
Коста Годев I Б   СОУ „Никола Карев“, Струмица Тања Бојковска Трајкова Струмица Берово, Делчево, Кочани        62 III
Андреј Шумански I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Славица Мартиновска Кисела Вода Скопје (сите општини при  61 III
Никола Шашков I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Славица Мартиновска Карпош Скопје (сите општини при  61 III
Андон Мишев I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Катерина Хаџи-Илоска-Спировска Карпош Скопје (сите општини при  59 III
Павлинка Василева I Б   СОУ „Димитар Влахов“, Струмица Раде Кренков Струмица Берово, Делчево, Кочани        58 III
Ана Анѓеловска I А  СОУ „Методија Митевски Брицо“, ДелчеРоза Стаменковска Делчево Берово, Делчево, Кочани        57 III
Магдалена Мучева I А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Елизабета Витанова Струмица Берово, Делчево, Кочани        56 III
Јана Наумовска I А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корча   Мирјана Димитрова Центар Скопје (сите општини при  56 III
Ивана Манева I Б   СОУ „Никола Карев“, Струмица Тања Бојковска Трајкова Струмица Берово, Делчево, Кочани        56 III
Христијан Захарчев I Б   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола Наташа Петровска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      56 III
Сара Стефановска I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановМарјан Делегов Куманово Крива Паланка, Куманово        55 III
Матеј Николов I А  СУГС „Георги Димитров“, град Скопје Матеј Николов Неготино Скопје (сите општини при  55 III
Игнат Мојсовски I Б   СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани Билјана Иванова Виница Берово, Делчево, Кочани        55 III
Надица Јорданова I А  СОУ „Ванчо Прке“, Виница Борче Петрушев Виница Берово, Делчево, Кочани        54 пофалница
Јован Дукмеџиев I А  IPS Skopje Катерина Иванова Карпош Скопје (сите општини при  54 пофалница
Марин Ивчески I А  NOVA International School Николче Петровски Карпош Скопје (сите општини при  53 пофалница
Ана Стефановска I А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корча   Мирјана Димитрова Центар Скопје (сите општини при  52 пофалница
Јана Саламовска I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга Nevzat Solak Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        52 пофалница
Благој Стоев I Б   СОУ „Никола Карев“, Струмица Тања Бојковска-Трајкова Струмица Берово, Делчево, Кочани        52 пофалница
Елена Јованова I А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Елизабета Витанова Струмица Берово, Делчево, Кочани        51 пофалница
Ристе Јанкулов I Б   СОУ „Киро Спанџов Брко“, Кавадарци Надица Лазова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     51 пофалница
Јована Ташковска I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Анастазија Белевска-Велковска Карпош Скопје (сите општини при  50 пофалница
Ана Савевска I А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      49 пофалница
Тијана Темелкова I А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Маја Сулева Радовиш Берово, Делчево, Кочани        49 пофалница
Марија Џонлага I А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Елизабета Витанова Струмица Берово, Делчево, Кочани        49 пофалница
Петар Лавчиски I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Славица Мартиновска Карпош Скопје (сите општини при  49 пофалница
Златко Мазев I Б   СОУ „Киро Спанџов Брко“, Кавадарци Живко Василев Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     49 пофалница
Ана Ивановска I Б   СОУ „Никола Карев“, Струмица Тања Бојковска Струмица Берово, Делчево, Кочани        49 пофалница
Илина Бошева I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Arlind Jakupi Карпош Скопје (сите општини при  47 пофалница
Пенка Трајкова I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Arlind Jakupi Карпош Скопје (сите општини при  47 пофалница
Матеа Димитриева I А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Маја Караманова Сулева Радовиш Берово, Делчево, Кочани        47 пофалница
Тео Србиноски I А  Математичко информатичка гимназија, Слаѓан Станковиќ, Стефан Лозанов   Карпош Скопје (сите општини при  47 пофалница
Ристе Андонов I Б   СОУ „Никола Карев“, Струмица Тања Трајкова Струмица Берово, Делчево, Кочани        46 пофалница
Ensar Ajeti I A   СОУ „Гостивар“, Гостивар Daim Islami Гостивар Тетово, Брвеница, Гостив        46 пофалница
Трајче Милков I А  СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, КавадСоња Попова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     45 пофалница
Мила Цветкова I А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корча   Мирјана Димитровска Центар Скопје (сите општини при  44 пофалница
Христијан Карапалевски I А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      43 пофалница
Ивана Шуминовска I А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      43 пофалница
Ива Спасовска I Б   СМУГС „Д-р Панче Караѓозов“, град СкоСтојанка Ристовска Центар Скопје (сите општини при  43 пофалница
Александра Марковска I А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      42 пофалница
Стефанија Трифуноска I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Тетово Sevgi Çapraz Боговиње Тетово, Брвеница, Гостив        40 пофалница
Велибор Вожинов I А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Елизабета Витанова Струмица Берово, Делчево, Кочани        40 пофалница
Глигор Манчев I А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Елизабета Витанова Струмица Берово, Делчево, Кочани        40 пофалница
Викторија Илиевска I Б   Саба Скопје Сандра Миладинова Центар Скопје (сите општини при  40 пофалница
Елена Питроповска I А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      39
Андреј Блажевски I А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корча   Мирјана Димитрова Центар Скопје (сите општини при  39
Матеј Ефремовски I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановМарјан Делегов Куманово Крива Паланка, Куманово        37
Филип Аџиниколов I А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Сашо Папалазов Гевгелија Валандово, Кавадарци, Н     37
Јован Пандовски I А  СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, БитолОливера Ѓоргиевска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      36
Јован Марков I А  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино Елена Божијанова Серафимоска Неготино Валандово, Кавадарци, Н     36
Марија Питроповска I А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      35



Мартин Костадиновски I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановValentina Arsik Куманово Крива Паланка, Куманово        35
Ѓурѓина Милошевска I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Александра Дамеска Кисела Вода Скопје (сите општини при  35
Васко Трајков I Б   СОУ „Димитар Влахов“, Струмица Раде Кренков Струмица Берово, Делчево, Кочани        35
Ѓорге Аблаков I А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Сашо Папалазов Гевгелија Валандово, Кавадарци, Н     34
Славчо Димитров I Б   СОУ „Киро Спанџов Брко“, Кавадарци Ленча Печкова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     34
Марија Попова I А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Сашо Папалазов Гевгелија Валандово, Кавадарци, Н     33
Драган Кржаловски I А  ПСУ Алгоритам Олга Димовска Центар Скопје (сите општини при  32
Анастасија Христовска I Б   Саба Скопје Сандра Миладинова Центар Скопје (сите општини при  32
Марко Краљевски I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановВалентина Арсиќ Куманово Крива Паланка, Куманово        31
Бојана Цветкоска I А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Снежана Цветковиќ Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        31
Јован Марков I А  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино Елена Божијанова Серафимоска Неготино Валандово, Кавадарци, Н     31
Анастасија Василевска I А  ПСУ,,Јахја Кемал"  - Струга Невзат Солак Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        31
Enver Ibraimi I A   ПСУ Maarif International Schools Abil Baush Гази Баба Скопје (сите општини при  31
Ѓеоргина Митрева I А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прилеп, К      30
Андреј Петрушев I А  ОСУ „Ацо Русковски“, Берово Марија Тасевска Кирова Берово Берово, Делчево, Кочани        30
Теодора Трајческа I А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Снешана Цветковиќ Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        30

   вар имаат учениците со освоени најмалку 30  поени

Лина Спировска I А  СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“, Тет Јасминка Ананчевска Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        29
Стефан Ристовски I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Славица Мартиноска Карпош Скопје (сите општини при  29
Мартин Начев I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Arlind Jakupi Карпош Скопје (сите општини при  28
Лука Стојановски I А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град С Славица Мартиноска Карпош Скопје (сите општини при  28
Благица Грижева I А  СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, КавадСоња Попова Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     28
Марија Стојановска I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Александра Дамеска Кисела Вода Скопје (сите општини при  28
Христина Петкоска I Б   СОУ „Ѓорче Петров“, Прилеп Тодорка Лашкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      28
Бојана Басова I А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Драгица Петкова Гевгелија Валандово, Кавадарци, Н     27
Ристо Пенков I А  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино Елена Божијанова Серафимоска Неготино Валандово, Кавадарци, Н     27
Лилјана Милковска I Б   СОУ „Димитар Влахов“, Струмица Раде Кренков Струмица Берово, Делчево, Кочани        27
Хана Стефановска I А  СУГС Гимназија „Никола Карев“, град С Наташа Стојчевска Карпош Скопје (сите општини при  26
Софија Енџекчева I А  СОУ „Богданци“, Богданци Александар Стамнов Богданци Валандово, Кавадарци, Н     26
Јован Чакаровски I Б   СГГУГС „Здравко Цветковски“, град Ско Сијка Шахпаска Карпош Скопје (сите општини при  26
Omer Sadiku I A   СМОУ „Гостивар“, Гостивар Daim Islami Гостивар Тетово, Брвеница, Гостив        26
Момир Ѓорѓиевски I А  ОСУ „Ацо Русковски“, Берово Марија Тасевска Кировски Берово Берово, Делчево, Кочани        25
Галина Димовска I А  ПСУ Алгоритам Олга Димовска Центар Скопје (сите општини при  25
Филип Најдовски I Б   Саба Скопје Сандра Миладинова Центар Скопје (сите општини при  25
Diellza Hashimi I A   ПСУ „Јахја Кемал“ - Тетово Sevgi Çapraz Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        24
Ѕвездан Јончевски I А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Снеже Цветковик Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        23
Мите Илиев I А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Елизабета Витанова Струмица Берово, Делчево, Кочани        23
Јована Цимбаљевиќ I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Александра Дамеска Кисела Вода Скопје (сите општини при  23
Камелија Станковска I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановМарјан Делегов Куманово Крива Паланка, Куманово        22
Иван Костевски I А  СОУ „Славчо Стојменски“, Штип Ефче Арсова Нехтенин Штип Берово, Делчево, Кочани        21
Јован Ракиџиев I А  СУГС Гимназија „Никола Карев“, град С Наташа Стојчевска Карпош Скопје (сите општини при  20
Наталија Танеска I А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Александра Томовска Охрид Тетово, Брвеница, Гостив        20
Јован Ѓуревски I Б   ОСТУ„Наце Буѓони“, Куманово Слаѓан Станковиќ Куманово Крива Паланка, Куманово        20
Никола Алексовски I А  СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола Маја Карапетковска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      19
Марко Спасовски I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановМарјан Делегов Куманово Крива Паланка, Куманово        19
Андреј Бабунски I Б   ССОУ „Коле Неделковски“, Велес Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци, Н     19
Ана Јовановска I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Александра Дамеска Кисела Вода Скопје (сите општини при  19
Ристе Стојанов I Б   Саба Скопје Сандра Миладинова Кисела Вода Скопје (сите општини при  18
Нина Додиќ I А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, КумановМаријан Делегов Куманово Крива Паланка, Куманово        17
Синиша Милков I Б   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола Маја Карапетковска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      17
Андриана Јовановска I А  СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“, Тет Јасминка Ананчевска Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        16
Илија Николов I Б   СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино Елена Божијанова Серафимофска Неготино Валандово, Кавадарци, Н     16
Ela Musliu I A   СОУ Гимназија „Кирил Пејчиновиќ“, Тет Shaban Idrizi Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        15
Alejna Mulai I A   ПСУ „Јахја Кемал“ - Тетово Sevgi Capraz Боговиње Тетово, Брвеница, Гостив        15
Елисавета Алачева I А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Маријана Христова Струмица Берово, Делчево, Кочани        14
Ана Тодорова I Б   ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес Горан Цветановски Велес Валандово, Кавадарци, Н     14
Сандра Вељановска I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Александра Дамеска Кисела Вода Скопје (сите општини при  14
Миа Стојковска I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Соња Крајческа Кисела Вода Скопје (сите општини при  14



Besam Veseli I A   ПСУ Maarif International Schools Abil Baush Гази Баба Скопје (сите општини при  14
Ефимија Буровска I А  ОСУ „Ацо Русковски“, Берово Марија Тасевска Кировски Берово Берово, Делчево, Кочани        13
Урфета Тополец I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Александра Дамеска Кисела Вода Скопје (сите општини при  13
Ивана Грујиќ I А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Сашо Папалазов Гевгелија Валандово, Кавадарци, Н     12
Верица Петрушевска I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Александра Дамеска Кисела Вода Скопје (сите општини при  12
Љубица Шишовска I А  ОСУ „Ацо Русковски“, Берово Марија Тасевска Кировски Берово Берово, Делчево, Кочани        11
Филип Михајловски I А  СГГУГС „Здравко Цветковски“, град Ско Билјана Анчесвска Ѓорче Петров Скопје (сите општини при  11
Велко Тодоровски I А  ПСУ „Јахја Кемал“ - Тетово Sevgi Capraz Боговиње Тетово, Брвеница, Гостив        10
Дамјан Миленкоски I А  СГГУГС „Здравко Цветковски“, град Ско Билјана Анчевска Аеродром Скопје (сите општини при  10
Мартин Сивевски I А  ОСУ „Ацо Русковски“, Берово Марија Тасевска Кировски Берово Берово, Делчево, Кочани        10
Јасмина Караколева I Б   СОУ „Богданци“, Богданци Дијана Узунова Богданци Валандово, Кавадарци, Н     10
Јован Калинов I Б   СОУ „Богданци“, Богданци Stefan Mirchevski Богданци Валандово, Кавадарци, Н     10
Сара Чукарска I А  ОСУ „Ацо Русковски“, Берово Марија Тасевска Кировски Берово Берово, Делчево, Кочани        7
Дарио 
 Велимировски I Б   ОСТУ„Наце Буѓони“, Куманово Слаѓан Станковиќ Куманово Крива Паланка, Куманово        4
Теодора Николова I А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Сашо Папалазов Гевгелија Валандово, Кавадарци, Н     3
Благој Рамаданов I Б   СОУ „Киро Спанџов Брко“, Кавадарци Начо Добринов Кавадарци Валандово, Кавадарци, Н     3
Софија Малеска I Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град С Александра Дамеска Чаир Скопје (сите општини при  0



Име Презиме ГОДИНА ГрУчилиште ментор Општина регион поени награди
Никола Спировски II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Далиборка Папазовска Карпош Скопје (сите општин    100 I
Марија Атанасова II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општин    100 I
Никола Цветаноски II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општин    100 I
Јан Стојановски II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општин    100 I
Дарко Трајанов II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    100 I
Емилија Николовска II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Петар Соколо   Карпош Скопје (сите општин    100 I
Ивона Зикова II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Лидија Горач   Карпош Скопје (сите општин    97 I
Ева Раденковиќ II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    94 I
Јована Трифуноска II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Карпош Скопје (сите општин    94 I
Бојан Ефтимоски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезовска Темелкова Кисела Вода Скопје (сите општин    94 I
Марко Стефанов II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Аеродром Скопје (сите општин    93 I
Ивана Димитрова II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопАнастазија Белевска Велчоска Карпош Скопје (сите општин    90 I
Кристина Радева II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Карпош Скопје (сите општин    88 I
Дрин Салиу II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Георгиевски Карпош Скопје (сите општин    88 I
Ирина Седмакова II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Стефанија Кузмановска II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Карпош Скопје (сите општин    87 I
Атанасиј Трајанов II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Петар Соколо   Карпош Скопје (сите општин    87 I
Стефан Сивевски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Андреј Канг II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Далиборка Папазоска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Мила Левкова II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Христијан Петрески II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Филип Сивевски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темеловска Карпош Скопје (сите општин    87 I
Симон Пранговски II А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Билјана Јованова Радовиш Берово, Делчево, Ко        80 II
Јаков Грашкоски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    78 II
Христијан Динишев II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Лидија Горач   Карпош Скопје (сите општин    77 II
Јован Филипов II Б   СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани Јасминка Христова Кочани Берово, Делчево, Ко        77 II
Мартин Тошески II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ Ѓорче Петров Скопје (сите општин    76 II
Теодор Мицкоски II А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп Афродита Стефаноска Прилеп Битола, Ресен, Прил       76 II
Ивона Митиќ II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Марија Николовска Центар Скопје (сите општин    75 II
Емељ Чико II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Марија Николовска Центар Скопје (сите општин    75 II
Ива Јанева II А  СОУ „Наум Наумовски Борче“, Пробиштип Зоран Штерјов Пробиштип Крива Паланка, Кума        75 II
Давид Стоименов II Б   СОУ „Гошо Викентиев“, Кочани Јасминка Христова Кочани Берово, Делчево, Ко        74 II
Дарко Алексовски II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        73 II
Лукас Стојановски II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        71 II
Милијана Стојановиќ II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општин    70 III
Анита Ристова II А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Божана Лазарова Струмица Берово, Делчево, Ко        70 III
Ивона Тасеска II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Го        69 III
Теодор Димовски II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓеорѓиески Карпош Скопје (сите општин    69 III
Николај Јошев II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Карпош Скопје (сите општин    67 III
Сара Србиновска II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопСофија Брезоска Темелковска Центар Скопје (сите општин    66 III
Горазд Блажески II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Александра Томоска Охрид Тетово, Брвеница, Го        65 III
Андреј Трајкоски II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Вера Јовческа Охрид Тетово, Брвеница, Го        65 III
Нина Стевоска II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Александра Томоска Охрид Тетово, Брвеница, Го        65 III
Марио Бошковски II А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово Филип Младеновски Куманово Крива Паланка, Кума        65 III
Софија Велковска II А  Математичко информатичка гимназија, Ск Слаѓан Станковиќ, Лидија Горач   Карпош Скопје (сите општин    65 III
Наум Стојановски II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        64 III
Методија Стојаноски II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Го        63 III
Матеј Крстески II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општин    63 III
Зорица Ристова II А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Билјана Јованова Радовиш Берово, Делчево, Ко        61 III
Никита Јакимовски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопАнастазија Белевска-ВелчковскаЦентар Скопје (сите општин    61 III
Ева Димитриевска II А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово Валентина Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кума        60 III
Димитриј Анѓеловски II А  ПСУ Американска Гимназија - Скопје Славчо Забазновски Аеродром Скопје (сите општин    60 III
Викторија Ѓорѓиевска II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        60 III
Димитар Богоески II А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, Стру Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Го        60 III
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Андреа Михајлоски II А  СОУ „Гостивар“, Гостивар Маренко Премчевски Гостивар Тетово, Брвеница, Го        59 III
Анастасија Андоновска II А  СУГС „Георги Димитров“, град Скопје Јасмина Маркоска Карпош Скопје (сите општин    58 III
Антонио Ристовски II Б   ССОУ „Коле Неделковски“, Велес Мира Ташкова Велес Валандово, Кавадар      58 III
Борче Исакоски II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ata Ayvaci Струга Тетово, Брвеница, Го        57 III
Ирина Прошева II А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Бранко Бимбиловски Гевгелија Валандово, Кавадар      57 III
Маја Тасевска II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        57 III
Софија Гацовска II А  ПСУ Јахја Кемал - Скопје Саше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општин    57 III
Матеа Пеева II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Го        57 III
Горана Симонова II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        57 III
Андреј Тасевски II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        57 III
Ерика Стевановска II А  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива Паланка Сашка Младеновска Крива Паланка Крива Паланка, Кума        57 III
Михаела Тадирова II А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Билјана Јованова Радовиш Берово, Делчево, Ко        56 III
Ива Цицмиловиќ II А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Бранко Бимбиловски Гевгелија Валандово, Кавадар      54 пофалница
Симона Ќурчиска II А  СОУ „Методија Митевски Брицо“, ДелчевоСоња Трајковска Делчево Берово, Делчево, Ко        54 пофалница
Вања Стојменова II А  СОУ „Јосиф Јосифовски“, Гевгелија Бранко Бимбиловски Гевгелија Валандово, Кавадар      54 пофалница
Оливера Наумовска II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општин    53 пофалница
Михаил Рувинов II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Вера Јовческа Охрид Тетово, Брвеница, Го        53 пофалница
Васил Наумовски II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Сузана Ничота Центар Скопје (сите општин    53 пофалница
Јован Ѓоровиќ II А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, Стру Катерина Маркоска Струга Тетово, Брвеница, Го        51 пофалница
Марко Ковачев II Б   ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес Горан Цветановски Велес Валандово, Кавадар      51 пофалница
Теона Кузмановска II А  СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола Наташа Димитровска Битола Битола, Ресен, Прил       50 пофалница
Ева Кузеска II А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп Афродита Стефаноска Прилеп Битола, Ресен, Прил       50 пофалница
Димитар Ристевски II Б   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, Битола Лидија Стефановска Битола Битола, Ресен, Прил       50 пофалница
Artin Dauti II A   СОУ Гимназија „7 Марси“ , Тетово Abush Ismani Тетово Тетово, Брвеница, Го        50 пофалница
Марија Станчева II А  СУГС Гимназија „Раде Јовчевски Корчагин   Кристина Гелмановска Центар Скопје (сите општин    50 пофалница
Сандра Андонова II А  СОУ „Коста Сусинов“, Радовиш Билјана Јованова Радовиш Берово, Делчево, Ко        48 пофалница
Наде Упчева II А  СОУ „Богданци“, Богданци Марија Бојкова Богданци Валандово, Кавадар      48 пофалница
Марија Моцан II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопБилјана Раичевиќ Велковска Карпош Скопје (сите општин    48 пофалница
Марија Мијаковска II А  СОУ Гимназија „Јосип Броз Тито“, Битола Наташа Димитровска Битола Битола, Ресен, Прил       47 пофалница
Sarah Abdullahu II А  ПСУ Алгоритам Олга Димовска Центар Скопје (сите општин    47 пофалница
Дијана Бошкоска II Б   СЕТУГС „Михајло Пупин“, град Скопје Оливера Бојковска Гази Баба Скопје (сите општин    47 пофалница
Alban Bakalli II A   ПСУ Јахја Кемал - Струга Ata Ayvaci Струга Тетово, Брвеница, Го        47 пофалница
Загорка Панова II А  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино Соња Илиева Неготино Валандово, Кавадар      45 пофалница
симеон тумбовски II Б   СОУ „Ристе Ристески - Ричко“, Прилеп Анета Оропан Прилеп Битола, Ресен, Прил       45 пофалница
Михаил Тасковски II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопБилјана Раичевиќ Велковска Карпош Скопје (сите општин    44 пофалница
Марија Кочова II А  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес Снежана Арсеновска Велес Валандово, Кавадар      43 пофалница
Андреа Толевска II А  СОУ „Методија Митевски Брицо“, ДелчевоСоња Трајковска Делчево Берово, Делчево, Ко        43 пофалница
Никола Соколоски II А  ПСУ Алгоритам Олга Димовска Центар Скопје (сите општин    43 пофалница
Мартин Василевски II А  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес Снежана Арсеновска Велес Валандово, Кавадар      42 пофалница
Мила Божиноска II А  СУГС „Георги Димитров“, град Скопје Јасмина Маркоска Карпош Скопје (сите општин    42 пофалница
Антонио Николовска II А  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, Велес Снежана Арсеновска Велес Валандово, Кавадар      42 пофалница
Иван Јованоски II А  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Прилеп Афродита Стефаноска Прилеп Битола, Ресен, Прил       42 пофалница
Ненад Зафироски II Б   СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Маја Сребренова Митева Кочани Берово, Делчево, Ко        42 пофалница
Зорина Савеска II А  СОУ „Гостивар“, Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар Тетово, Брвеница, Го        41 пофалница
Даниела Евтимовска II А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Благојче Кочовски Ресен Битола, Ресен, Прил       39
Теодор Серафимовски II А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово Валентина Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кума        39
Димитар Калески II А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Спировска Ресен Битола, Ресен, Прил       38
Елена Веловска II А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Аланка Сприровска Ресен Битола, Ресен, Прил       38
Димитрија Крстев II А  СОУ „Кочо Рацин“, Св. Николе Соња Петкова Свети Николе Крива Паланка, Кума        38
Надица Гелова II Б   СОУ „Киро Спанџов Брко“, Кавадарци Соња Кузманова Кавадарци Валандово, Кавадар      38
Јордан Стојаноски II А  ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово Даниел Марџиев Валандово Валандово, Кавадар      37
Ивана Коколанска II Б   ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово Даниел Марџиев Валандово Валандово, Кавадар      37
Александар Павлов II Б   ОСУ „Гоце Делчев“, Валандово Даниел Марџиев Валандово Валандово, Кавадар      37
Виктор Угриноски II А  СОУ „Гостивар“, Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар Тетово, Брвеница, Го        35
Бојан Будоски II А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, Стру Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Го        35
Тамара Соколовска II Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град СкопСоња Крајческа Кисела Вода Скопје (сите општин    35



Мартина Станчева II А  СОУ „Богданци“, Богданци Мариа Бојкова Богданци Валандово, Кавадар      34
Каме Ристов II Б   СОУ „Никола Карев“, Струмица Софија Драшковиќ Струмица Берово, Делчево, Ко        34
Христина Попоска II Б   СОУ „Нико Нестор“, Струга Мирјана Анѓеличовска Струга Тетово, Брвеница, Го        34
Матеј Беличев II А  СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Јонче Мијалков Кочани Берово, Делчево, Ко        33
Марија Ванчева II А  СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, КавадарЛилјана Дичова Кавадарци Валандово, Кавадар      33
Христина Алексоска II А  ПСУ Јахја Кемал - Тетово Sevgi Capraz Тетово Тетово, Брвеница, Го        33
Диана Костадинова II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопБилјана Раичевиќ Велковска Карпош Скопје (сите општин    32
Симона Стојанова II А  СОУ Гимназија„Добри Даскалов“, КавадарЛилјана Дичова Кавадарци Валандово, Кавадар      32
Дарио Транталовски II А  ПСУ Јахја Кемал - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Го        30
Матеј Јанев II А  СОУ „Славчо Стојменски“, Штип Билјана Стаменкова Штип Берово, Делчево, Ко        30
Маргарита Аксентиева II А  СУГС Гимназија„Орце Николов“, град СкопБилјана Раичевиќ Велковска Карпош Скопје (сите општин    30

   тпревар имаат учениците со освоени најмалку 30  поени

Кристијан Петковски II А  СУГС Гимназија „Гоце Делчев“, Куманово Валентина Каранфиловиќ Куманово Крива Паланка, Кума        28
Александар Грујевски II Б   СУГС „Владо Тасевски“, град Скопје Павлина Пауновска Аеродром Скопје (сите општин    28
Мила Маврак II А  СУГС „Панче Арсовски“, град Скопје Ирена Младеновска Гази Баба Скопје (сите општин    26
Андреј Здравев II А  СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Јонче Мијалков Кочани Берово, Делчево, Ко        25
Милка Василева II А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Божана Лазарова Струмица Берово, Делчево, Ко        24
Ezgur Hasanov II Б   ОСУ „Јовче Тесличков“, Велес Горан Цветановски Велес Валандово, Кавадар      23
Митко Тофилоски II А  СОУ „Гостивар“, Гостивар Маренко Премчевски Гостивар Тетово, Брвеница, Го        20
Anida Abduraimi II A   ПСУ Јахја Кемал - Тетово Sevgi Capraz Гостивар Тетово, Брвеница, Го        20
Александар Ламановски II А  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Благојче Кочовски Ресен Битола, Ресен, Прил       19
Ана Ристова II А  СОУ „Ванчо Прке“, Виница Тодорка Евтимова Виница Берово, Делчево, Ко        19
Ѓоке Најдов II Б   СОУ „Св. Кирил и Методиј“, Неготино Билјана Ташкова Неготино Валандово, Кавадар      19
Симона Чавкоска II А  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим Темо“, Стру Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Го        17
Магдалена Михајлова II Б   СЕПУГС „Васил Антевски Дрен“, град СкопКатерина Георгиеска Кисела Вода Скопје (сите општин    17
Евдокија Маркова II А  СОУ „Кочо Рацин“, Св. Николе Соња Трајкова Свети Николе Крива Паланка, Кума        16
Ема Хаџи-Василева II А  ОСУ „Св.Климент Охридски“, Охрид Вера Јовческа Охрид Тетово, Брвеница, Го        16
Слободанка Чолакова II А  СОУ „Јане Сандански“, Струмица Божана Лазарова Струмица Берово, Делчево, Ко        16



Име Презиме ГОДИНА ГрУчилиште ментор Општина регион поени награди
Дамјан Давков III А (  неофицијлна конкуренција Штип Берово, Делчево, Кочан        100 I
Филип Бојаџиевски III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини п   100 I
Андреа Китановска III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп       95 I
Мајкл Георгиевски III А (  СОУ Гимназија„Добри Даскало  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     94 I
Бошко Бошков III А (  СОУ Гимназија„Добри Даскало  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     91 I
Томе Јолевски III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп       87 I
Мери Манасиева III А (  СОУ „Љупчо Сантов“, Кочани Жаклина Георгиева Кочани Берово, Делчево, Кочан        86 I
Мила Крајческа III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп       82 II
Давид Ставров III А (  ПСУ Алгоритам Зоран Зивчевски Центар Скопје (сите општини п   82 II
Александра Пецаковска III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ирина Ралевска Битола Битола, Ресен, Прилеп       81 II
Никола Костадинов III А (  СОУ „Коста Сусинов“, РадовишКатерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочан        80 II
Александар Николоски III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Ата Ајваџи Карпош Скопје (сите општини п   76 II
Марио Крајоски III Б (   ОСТУ „Гостивар“, Гостивар Ана Ристеска Гостивар Тетово, Брвеница, Гост        69 III
Ивана Спасовска III А (  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива ПаЗорица Ристовска Крива Паланка Крива Паланка, Кумано        69 III
Лина Рангелова III А (  СОУ „Ѓорче Петров“, Крива ПаЗорица Ристовска Крива Паланка Крива Паланка, Кумано        69 III
Кристијан Шишкоски III А (  ОСУ „Св.Климент Охридски“, ОБилјана Шуминоска Охрид Тетово, Брвеница, Гост        67 III
Мартин Коцев III Б (   СОУ „Гошо Викентиев“, КочаниЉупка Димитрова Кочани Берово, Делчево, Кочан        66 III
Александар Милков III А (  СОУ Гимназија„Добри Даскало  Невенка Поп-Ангелова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     66 III
Христијан Николовски III Б (   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, БитолаЦана Наумовска Битола Битола, Ресен, Прилеп       65 III
Ана Бошнаковска III А (  СУГС Гимназија „Раде Јовчевс    Павлина Маркудова Центар Скопје (сите општини п   64 III
Ева Китрозоска III А (  ОСУ „Св.Климент Охридски“, ОБилјана Шуминоска Охрид Тетово, Брвеница, Гост        64 III
Марија Шукуловска III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Atacan Ayvacı Карпош Скопје (сите општини п   64 III
Андреј Велјаноски III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Атакан Ајваџи Карпош Скопје (сите општини п   64 III
Бојана Штерјовска III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     63 III
Алек Танаскоски III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини п   61 III
Ана Бибовска III А (  СОУ „Коста Сусинов“, РадовишКатерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочан        58 III
Анѓела Драган III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     57 III
Филип Филипов III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     57 III
Христијан Гајдов III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМариче Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     57 III
Валери Ѓоргиев III А (  СОУ „Славчо Стојменски“, ШтиБлагица Миладинова Дав Штип Берово, Делчево, Кочан        56 III
Антонио Донев III Б (   ССОУ „Коле Неделковски“, Ве Билјана Ивева Велес Валандово, Кавадарци,     56 III
Теодора Пандова III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Анастазија Белевска ВелчКарпош Скопје (сите општини п   55 III
Никола Северов III Б (   ССОУ „Коле Неделковски“, Ве Билјана Ивева Велес Валандово, Кавадарци,     55 III
Ана Телетанска III А (  СОУ „Методија Митевски Бриц  Лилјана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочан        53 пофалница
Клементина Ѓорѓиева III А (  СОУ Гимназија„Кочо Рацин“, ВМарија Лазаровска Велес Валандово, Кавадарци,     52 пофалница
Иван Марковски III А (  СОУ „Цар Самоил“, Ресен Благојче Кочовски Ресен Битола, Ресен, Прилеп       51 пофалница
Павел Дејкоски III А (  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гост        49 пофалница
Петар Божиновски III А (  СОУ Гимназија „Јосип Броз Ти  Ata Ayvacı Струга Тетово, Брвеница, Гост        48 пофалница
Ванеса Попоска III А (  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гост        47 пофалница
Halim Luman III А (  Yahya Kemal College Struga Ata Ayvaci Struga Тетово, Брвеница, Гост        47 пофалница
Антониј Стојменов III А (  СОУ „Јосиф Јосифовски“, ГевгЗоран Филов Гевгелија Валандово, Кавадарци,     47 пофалница
Мартин Михајловски III Б (   ССОУ „Коле Неделковски“, Ве Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци,     45 пофалница
Филип Ташков III А (  СОУ „Коста Сусинов“, РадовишКатерина Донева Радовиш Берово, Делчево, Кочан        44 пофалница
Андреј Ѓорѓиевски III А (  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гост        44 пофалница
Здравко Јованов III А (  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, НеНаташа Прематарова Неготино Валандово, Кавадарци,     44 пофалница
Стојанчо Манчев III А (  СОУ „Јане Сандански“, СтрумиЕлена Лазарева Струмица Берово, Делчево, Кочан        43 пофалница
Кристијан Ефтимов III А (  СОУ „Ванчо Прке“, Виница Душка Димитрова-МанасиВиница Берово, Делчево, Кочан        43 пофалница
Стефан Дишлиовск III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Струга Ата Ајваџи Струга Тетово, Брвеница, Гост        42 пофалница
Екатерина Ристевска III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Билјана Јованчева Карпош Скопје (сите општини п   42 пофалница
Трајче Василевски III Б (   ССОУ „Коле Неделковски“, Ве Биљана Ивева Велес Валандово, Кавадарци,     42 пофалница
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Божица Јакимова III А (  СОУ „Богданци“, Богданци Дијана Узунова Богданци Валандово, Кавадарци,     42 пофалница
Фљамур Лимани III A (   ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Далиборка Папазова Карпош Скопје (сите општини п   40 пофалница
Емилија Костова III А (  СОУ „Св. Кирил и Методиј“, НеНаташа Прематарова Неготино Валандово, Кавадарци,     39
Христијан Павлов III Б (   СОУ „Гошо Викентиев“, КочаниЉупка Димитрова Кочани Берово, Делчево, Кочан        39
Емилија Клечкароска III А (  СОУ Гимназија  „Д-р Ибрахим  Димитрија Колоски Струга Тетово, Брвеница, Гост        39
Илија Боневски III А (  СОУ „Јане Сандански“, СтрумиЕлена Лазарева Струмица Берово, Делчево, Кочан        38
Марија Соколоска III А (  ПСУ Алгоритам Зоран Зивчевски Центар Скопје (сите општини п   36
Александра Христовска III А (  ПСУ Американска Гимназија ССлавчо Забазновски Аеродром Скопје (сите општини п   36
Никола Гостовиќ III А (  СОУ „Гостивар“, Гостивар Ирина Нофитоска Гостивар Тетово, Брвеница, Гост        35
Јован Стојковски III А (  СУГС Гимназија„Орце Николов   Анастазија Белевска ВелчКарпош Скопје (сите општини п   34
Викторија Арсова III Б (   СОУ „Киро Спанџов Брко“, КавЛенча Печкова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     33
Ивана Стоилова III Б (   СГГУГС „Здравко Цветковски“   Радмила Тодоровски Карпош Скопје (сите општини п   32

   ревар имаат учениците со освоени најмалку 30  поени

Ивана Стојаноска III А (  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Маријана Спиркоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп       28
Петар Симена III А (  СОУ „Наум Наумовски Борче“, Деана Наумоска Крушево Битола, Ресен, Прилеп       28
Андреј Пановски III А (  СОУ „Методија Митевски Бриц  Лилјана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочан        24
Стефанија Трајкоска III А (  СОУ Гимназија „Мирче Ацев“, Маријана Спиркоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп       23
Aлександар Ангеловски III А (  СОУ „Методија Митевски Бриц  Љиљана Дамјанова Делчево Берово, Делчево, Кочан        21
Erblin Karimani III A (   СОУ Гимназија „7 Марси“ , ТетAbush Islami Тетово Тетово, Брвеница, Гост        19
Edrina Baftijari III A (   СОУ Гимназија „7 Марси“ , ТетAbush Islami Тетово Тетово, Брвеница, Гост        19
Тамара Ѓелевска III Б (   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, БитолаЦана Наумовска Битола Битола, Ресен, Прилеп       18
Благоја Стојев III Б (   СОУ „Киро Спанџов Брко“, КавЛенча Печкова Кавадарци Валандово, Кавадарци,     17
Мартин Литовин III А (  ПСУ „Јахја Кемал“ - Скопје Мевљудин Даути Карпош Скопје (сите општини п   16
Azize Sulejmani III A (   Maarif International Schools Tet Ilir Ibrahimi Тетово Тетово, Брвеница, Гост        12



Име Презиме ГОДИНА ГрупУчилиште ментор Општина регион поени награди
Бојан Димовски IV Б (ср   ССОУ „Коле Неделковски  Магдалена Иванова Велес Валандово, Кавадарци, Н     91 I
Јасна Илиева IV А (ги  ПСУ „Јахја Кемал“ - СкопјСаше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општини при  84 II
Димитар Џорлев IV А (ги  СОУ „Јане Сандански“, С Петруш Џорлев Струмица Берово, Делчево, Кочани        82 II
Блаже Суклевски IV А (ги  ПСУ „Јахја Кемал“ - СкопјСаше Георгиески Карпош Скопје (сите општини при  69 III
Благојче Павлески IV А (ги  ПСУ „Јахја Кемал“ - СкопјСаше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општини при  65 III
Марко Доневски IV А (ги  СУГС Гимназија„Орце Ни   Славица Мартиноска Карпош Скопје (сите општини при  63 III
Димитар Трајков IV А (ги  СОУ „Јане Сандански“, С Петруш Џорлев Струмица Берово, Делчево, Кочани        62 III
Филип Гаврилоски IV А (ги  СУГС Гимназија „Никола   Биљана Спиридонова Центар Скопје (сите општини при  57 III
Јована Василовска IV Б (ср   СОУ „Гошо Викентиев“, К Павлина Атанасова Кочани Берово, Делчево, Кочани        54 пофалница
Јосиф Тренчовски IV А (ги  СУГС Гимназија „Раде Јо    Кристина Гелмановска Центар Скопје (сите општини при  53 пофалница
Евгенија Милевска IV А (ги  СУГС Гимназија „Гоце Де  Александра Арсовска Куманово Крива Паланка, Куманово        51 пофалница
Христина Здравеска IV А (ги  ПСУ „Јахја Кемал“ - Тето Севги Чапраз Тетово Тетово, Брвеница, Гостив        47 пофалница
Андреј Стеваноски IV А (ги  СОУ Гимназија „Мирче Ац  Евгенија Нешкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      46 пофалница
Ева Смилеска IV А (ги  СОУ Гимназија „Мирче Ац  Евгенија Нешкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      46 пофалница
Теона Стоименовски IV А (ги  СОУ „Ванчо Прке“, ВиницЗоран Стоименов Виница Берово, Делчево, Кочани        45 пофалница
Ѓорѓи Камчев IV Б (ср   ССОУ „Коле Неделковски  Магдалена Иванова Велес Валандово, Кавадарци, Н     43 пофалница
Анастасија Филиповска IV А (ги  СУГС Гимназија „Гоце Де  Александра Арсовска Куманово Крива Паланка, Куманово        41 пофалница
Марија Јошеска IV А (ги  СОУ Гимназија „Мирче Ац  Евгенија Нешкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      39
Ива Спасовска IV А (ги  СУГС Гимназија „Никола   Билјана Спиридонова Ѓорче Петров Скопје (сите општини при  38
Матеј Јосифов IV Б (ср   СОУ „Гошо Викентиев“, К Годрана Антова Кочани Берово, Делчево, Кочани        38
Ива Јоргушеска IV А (ги  ПСУ „Јахја Кемал“ - СкопјСаше Ѓорѓиески Карпош Скопје (сите општини при  35
Теодора Санева IV А (ги  СОУ „Љупчо Сантов“, КочВесна Кушевска Кочани Берово, Делчево, Кочани        34
Елена Николоска IV А (ги  СОУ Гимназија „Мирче Ац  Евгенија Нешкоска Прилеп Битола, Ресен, Прилеп, К      33
Раде Мицов IV А (ги  СУГС „Панче Арсовски“, г  Луиза Тодоровска Гази Баба Скопје (сите општини при  31

  т натпревар имаат учениците со освоени најмалку 30  поени

Марија Милошевска IV А (ги  ПСУ „Јахја Кемал“ - Тето Севги Чапраз Гостивар Тетово, Брвеница, Гостив        29
Матеј Анастасовски IV А (ги  СУГС „Панче Арсовски“, г  Луиза Тодоровска Гази Баба Скопје (сите општини при  28
Мери Соколовска IV А (ги  СОУ „Миле Јаневски Џин   Елизабета Георгиева Македонска Ка Берово, Делчево, Кочани        26
Ева Ѓорѓова IV Б (ср   СОУ „Гошо Викентиев“, К Гордана Антова Кочани Берово, Делчево, Кочани        25
Милан Илков IV А (ги  СУГС „Панче Арсовски“, г  Луиза Тодоровска Гази Баба Скопје (сите општини при  23
Марија Јовановска IV А (ги  СОУ „Цар Самоил“, Ресе Розета Кољовчевска КараРесен Битола, Ресен, Прилеп, К      19
Загорка Аневска IV А (ги  СОУ „Богданци“, БогданцМарија Бојкова Богданци Валандово, Кавадарци, Н     17
Goa Gol IV А (ги  СОУ „Богданци“, Богданци Арачиново Крива Паланка, Куманово        16
Јована Наумовска IV Б (ср   ССОУ „Коле Неделковски  Магдалена Иванова Велес Валандово, Кавадарци, Н     11
Стефанија Лазарева IV Б (ср   СОТУ „Ѓорѓи  Наумов“, БиРоза Петровска Битола Битола, Ресен, Прилеп, К      6
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